
Projekt 
 
z dnia  16 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/           /2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz.713), w związku art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2020r. poz. 470, poz. 471, poz. 1087) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Plenerowa” ulicy w Konstantynie dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością Gminy Rzgów oznaczoną nr działek 70/13,70/26,70/50,71/7 o długości 160 m 
i szerokości 12 m będącej przedłużeniem w kierunku południowym istniejącej ul. Plenerowej 
nadanej uchwałą  nr XXIV/169/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. 

§ 2.  Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 
Gminy Rzgów. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

Id: 9F96B2D9-EC8F-41BD-8660-FFB58E92A8CD. Projekt Strona 1

DRUK 3 



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/ /2020

Rady Miejskiej w Rzgowie

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 9F96B2D9-EC8F-41BD-8660-FFB58E92A8CD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30.07.2020 r. został złożony wniosek przez właściciela nieruchomości położonej
przy nowo powstałej drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Rzgów, o nadanie
nazwy ulicy. Teren położony przy tej drodze przewidziany jest w planie zagospodarowania
przestrzennego pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. Obecnie trwają tu budowy
domów. Wkrótce będzie potrzeba ustalenia adresów nieruchomości. Przez wnioskodawcę
została zaproponowana nazwa Plenerowa jako kontynuacja istniejącej ulicy. Rada Sołecka
oraz Burmistrz Rzgowa pozytywnie zaopiniowali tę nazwę.

Id: 9F96B2D9-EC8F-41BD-8660-FFB58E92A8CD. Projekt Strona 1




